

„Letná detská univerzita“

Obchodné meno dodávateľa:	Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva
Adresa dodávateľa:	Školská 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
Meno oprávnenej osoby podpisovať za firmu:	Mgr. art.Karolína Balášková
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	Mgr. Ing. Eva Farkašová, PhD.
Číslo tel./mobilu kontaktnej osoby:	
E-mail kontaktnej osoby:	

Predpokladaný termín konania letných detských univerzít:	4x 5 dní v období r. 2022 (2. polovica júla a august)
Miesto konania letných detských univerzít:	akademická pôda/univerzita na území Slovenskej republiky

Rozpočet na 1 letnú detskú univerzitu (5 dní):

Technicko-organizačné, materiálové a personálne zabezpečenie						
Druh služby*	Maximálny predpokladaný počet počas 1 LDU	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena bez DPH v EUR za položku (maximálny predpokladaný počet)	Výška DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena s DPH v EUR za položku (maximálny predpokladaný počet)
Zabezpečenie materiálneho vybavenia pre max. 20 účastníkov (index, detské tričko veľ. 140, detská šiltovka, jednorazové pero, zápisník)	20 účastníkov	36 € / 1 účastník	720,00	20	144,00	864,00
Zabezpečenie materiálneho vybavenia pre max. 20 účastníkov (index, detské tričko veľ. 158, detská šiltovka, jednorazové pero, zápisník)	20 účastníkov	36 € / 1 účastník	720,00	20	144,00	864,00
Prenájom učebnej miestnosti s kapacitou min. 44 osôb - 5 dní (v trvaní max. 8 hod denne)	40 hod	15 € / 1 hod	600,00	20	120,00	720,00
Návrh programu LDU, vrátane návrhu exkurzií a časového harmonogramu	-	373,44	373,44	20	74,69	448,13

Odborní lektori počas LDU (t.j. max. 6 lektorov / 5 dní, každý deň max. 2 osoby/max. 8 hod)	6 lektorov	160€ / 1 lektor počas LDU	1600,00	0	0,00	1600,00
Kvalifikovaný personál zabezpečujúci dozor počas LDU (max. 2 osoby/5 dní, každý deň max. 8 hod)	2 osoby (dozor)	309,40 € / 1 osoba (dozor)	618,80	0	0,00	618,80
Zabezpečenie autobusovej prepravy (1 autobus - 2x počas LDU)- celkovo prejdené km počas LDU	160 km	1,60 € / 1 km	256,00	20	51,20	307,20
Zabezpečenie autobusovej prepravy (1 autobus - 2x počas LDU)- celkovo stojné počas LDU	10 hod	4 € / 1 hod	40,00	20	8,00	48,00
Kompletné technicko-organizačné zabezpečenie exkurzií na 2 z 5 prednáškových dní do vlastných zariadení	42 účastníkov	28 € / 1 účastník	1176,00	20	235,20	1411,20
Zabezpečenie podmienok na dodržanie všetkých aktuálne platných hygienických a protiepidemiologických opatrení	-	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Spolu za technicko-organizačné, materiálové a personálne zabezpečenie			6154,24	787,09		6941,33
Zabezpečenie stravovacích služieb						
Druh služby*	Maximálny predpokladaný počet počas 1 LDU	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena bez DPH v EUR za položku (maximálny predpokladaný počet)	Výška DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena s DPH za položku v EUR (maximálny predpokladaný počet)
Obed formou menu - 5x pre max. 44 osôb	220 obedov	4,80 € / 1 obed	1056,00	20	211,20	1267,20
Celodenný pitný režim - 5x pre max. 44 osôb	220 osôb	1 € / 1 osoba	220,00	20	44,00	264,00

Občerstvenie - dopoludnia - 5x pre max. 44 osôb	220 osôb	1,50 € / 1 osoba	330,00	20	66,00	396,00
Občerstvenie - popoludní - 5x pre max. 44 osôb	220 osôb	1,50 € / 1 osoba	330,00	20	66,00	396,00
Spolu za stravovacie služby			1936,00	387,20		2323,20
Celková cena za 1 letnú detskú univerzitu			8090,24	1174,29		9264,53

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

* V zmysle Prílohy č. 1 Opis predmetu zákazky

Súhrn za celý predmet zákazky:

Položka predmetu zákazky	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Celková maximálna predpokladaná cena v EUR za 1 letnú detskú univerzitu	8090,24	1174,29	9264,53
Celková maximálna predpokladaná cena v EUR za celý predmet zákazky (4 letné detské univerzity)	32360,96	4697,16	37058,12

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

Cena musí zahŕňať všetky potrebné nákladové položky pre poskytnutie predmetu zákazky.

Predmet zákazky v Návrhu na plnenie kritéria spĺňa všetky požiadavky obstarávateľa uvedené v Opise predmetu zákazky.

Nehodiace sa preškrtnúť:

Som platca DPH

Nie som platca DPH

Miesto:

Dátum:

Štatutárny orgán (konateľ):

.....

.....
pečiatka a podpis oprávnenej
osoby konať za dodávateľa